cap. 23. à numero 19. Carolus de Graf. de effect. Clericat. effect. 1. numero 122. Dexart. ad c. Reg. Sard. in rub. de Sacrosanct. Eccles. numero 6. Garcia de benef. part. 5. cap. 1. à num. 661. Barzius decis. 124. Mastrill. decis. 110. part. 2. Borrel. in summ. decis. part. 1. tit. 15. n. 41. Gratian. disceptat. forens. cap. 34. num. 1. & c. 517. à nu. 1. ad 9. Fontanella decis. 110. part. 1. & decis. 330. & 321. part. 2. Hermosilla ad Greg. Lopez tom. 2. folio 76. a num. 80. ad 85. Barbofa de jure Ecclesiast. univ. lib. 2. cap. 3. à num. 13. ad 26. & de potestat. Episcopi part. 3. allegat. 75. à num. 32. & in l. orphanatrophos à nu. 9. C. de Episc. & Cler. & in cap. ad hec num. 2. & 3. de relig. domib. plures alios videndos cumulat Solorzano de jure Indiar. tom. 2. lib. 3. cap. 3. à numero 58. ad 64. & in polit. lib. 4. c. 3. vers. Tambien, cum seq. fol. 517.
- Nomine autem Hospitalis constructi, & fundati auctoritate Episcopi intelligitur nedum Ecclesia in eo constructa, ut edificata, ut sit locus sacer, & gaudeat privilegio Immunitatis. Ut fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Cassador, Consultoribus Sabater, Cordelles, Sescases, & Sans 7. Januarii 1568. in favorem Martini Joannis Aranjapi extracti à Capella sancti Lazari constructa intus Hospitale leproforum civitatis Barcinonæ. Et per Cancellarium Loris, Consultoribus Offet, & Planes 18. Junii 1577. in favorem Michaelis Villafrancha extracti ab Ecclesia Hospitalis Generalis Civitatis Ilerdæ. Et per Cancellarium Agullana, Consultoribus Peguera, Ferrer, & Berart 26. Augusti 1605. in favorem Dominici Bosset extracti ab Ecclesia Hospitalis Santæ Crucis Civitatis Barcinonæ. Sed etiam domus ipsius Hospitalis auctoritate Episcopi constructi gaudet Immunitate Ecclesie, & reus ad hujusmodi domum confugiens tutus est. Ut fuit decisum in Cathalonia per Cancellarium Copons, Consultoribus Planes, Puig, & Ubach 3. Martii 1594. in favorem Pauli Ros extracti à domo Hospitalis pauperum leproforum Civitatis Barcinonæ. Et per Cancellarium Puigmari 11. Aprilis 1618. in favorem Hieronymi Salacruich extracti ab Hospitali ville Castellionis Empuriarum. Et per Cancellarium Erill, 26. Sept. 1632. in favorem Joann. Pons extracti ab Hospitali sancte Crucis Civitatis Barcinonæ. Ut dormitorium, atrium, porticus, & similia usui Hospitalis necessaria, ac totum illud, quod est intra ambitum, & septa ipsius Hospitalis gaudent Immunitate Ecclesie, per ea quæ tradidi decis. 42. cap. 2. & de his omnibus plenè infra suis propriis locis.
- Addunt tamen aliqui, quod Hospitale constructum, & fundatum auctoritate Episcopi gaudet privilegio Immunitatis Ecclesie, etiam si in eo sacrificium Missæ non celebreretur, ut docent Castren. conf. 458. lib. 2. quem refert Tuschus practicar. conclus. littera E, conclus. 10. numero 2. sequitur Guazzinus defens. 1. cap. 37. numero 28. Peregrin. de Immunitat. Ecclesiastica, cap. 4. num. 69. Diana resol. moral. part. 6. tractatu 1. resolut. 6. versic. Sed transeamus in fine, & in summ. part. 1. verbo Immunitas Ecclesiarum, numero 5. Thomas del Bene de Immunitate Ecclesiastica, tom. 2. cap. 16. dub. 9. sect. 10. n. 4. & videtur tenere Garcia de benef. par. 5. cap. 1. n. 601.
- Sed hæc opinio non placet, nam ex communi Doctorum sententia, tunc demum Hospitale fundatum, & constructum auctoritate Episcopi gaudet Immunitate Ecclesie, & reus ad illud confugiens tutus est, si habet Ecclesiam annexam in forma solemnæ Ecclesie ut inquit Flores de Mena lib. 2. q. 21. n. 179. vel ut alii dicunt, si sit erectum cum altari ad celebrandum, aliàs non gaudet Immunitate Ecclesie, Felin. in c. de quarta n. 11. versic. Secunda de prescript. Italia de Immunit. Eccles. libr. 1. cap. 4. §. 8. quem refert, & sequitur Fatinac. de Immunit. Eccles. numero 266. in fine. Decian. tract. crimin. libr. 6. cap. 15. nu. 19. in princ. Guazzin. defen. l. c. 37. numer.

- num. 28. in fine, Castr. Pal. in oper. moral. tom. 2. tract. 11. disp. unica punct. 6. num. 17. cum aliis per Thom. del Bene de Immunit. Eccles. tom. 2. cap. 16. dub. 9. sect. 10. num. 1. qui nu. 4. dicit opinionem contrariam esse satis probabilem.
- 17 Unde advertendum est, solum auctoritatem Episcopi non reddere Immune Hospitale, nisi Episcopus illud in locum sacrum, & Religiosum erigat iis modis, quibus sacris canonibus loca profana, sacra, & Religiosa efficiuntur, ut eleganter differit Felin. in c. de quarta n. 11. vers. Secunda de prescript. & si recte intueatur, est vera, & genuina decidendi ratio ad text. in c. ad hoc, de relig. domib. quam insinuat glos. ibidem verbo Auctoritate Episcopi, & tradit Merlin. controu. l. 2. c. 65. n. 5.
- 18 Auctoritas Episcopi an presumatur intervenisse in fundatione Hospitalis, & ex quibus signis probetur illud erexisse in locum sacrum: vide infra decis. 65. a cap. 23.

ARGUMENTUM.

An Ecclesia incastellata gaudeat Immunitate Ecclesie.

SUMMARIUM.

- 1 Ecclesia incastellata non gaudet Immunitate. Eccles. nu. 1. ratio traditur, num. 2. sed contrarium est verius, num. 3. & respondetur contrariis, num. 4. fallit quo ad circuitum, n. 5. fallit etiam si non est fundata auctoritate Episcopi, num. 6.

DECISIO XLIV.

- 1 Negativè respondet noster Ferrer. part. 3. observ. c. 260. testatur ita audivisse à Regio Cancellario Mathia Sorribes practicum fuisse. Et hanc negativam opinionem quatuor casibus exceptis sequuntur Hostiens. in sum. de Immunit. Eccles. §. quantum Joan. And. Innocent. Boic. Anch. & alii in cap. cum Ecclesie, de Immunit. Ecclesiarum. Angel. in sum. verbo Immunitas quest. 18. Sylvest. in sum. verbo Immunitas. quest. 3. Gambacurta de Immunit. Eccles. lib. 5. cap. 5. numero 5. Ratio est, quia de jure canonico statutum est, 2 Ecclesias incastellari non posse, can. Sanctorum decimo, questione prima, can. quisquis decimo septimo, questione quarta, Et secundum hanc opinionem fuit decisum in Cathalonia per Cancellarium Puigmari vigesimo nono Maii 1627. contra Bartholomeum Montan extractum à Capella Beatæ Mariæ sita intus castrum Villæ Acrimontis.
- 3 Sed affirmativam sententiam veriore existimo, Ecclesiam incastellatam, seu intra castrum positam gaudere Immunitate Ecclesie, & reum ad eum con fugientem tutum esse, nec inde invitum extrahi posse, Italia de Immunit. Eccles. lib. 1. cap. 4. §. 6. nu. 2. quem refert, & sequitur Riccius de pub. jud. quest. 27. num. 4. vers. Quid dicendum. Farinac. de Immunit. Eccles. nu. 252. vers. Quibus adde, dans rationem, quia cum sit divinis obsequiis dedicata, nullius est temerariis ausibus profananda cap. penult. de Imm. Eccles. late Thoro in compen. decis. part. 3. sect. 1. verbo Immunit. Eccles. fol. 345. & sentiunt omnes referendi num. 1. & sic sentire visus est Cancellarius Puigmari, Consultoribus Bonet, & Bestrus 30. Junii 1627. in causa Immunitatis Petris Pla in qua fuit declaratum non gaudere Immunitate Ecclesie, quia extractum fuerat à spatio magno castri sive fortalitii vulgo dicti lo Hospital del Infant siti juxta collem Balaguerii, & non à Capella, & cœmeterio ibidem constructa.
- 4 Nec obstat textus in d. can. Sanctorum 10. quest. 1. Quia ex eo affirmari non potest Ecclesias intra castrum positas non gaudere Immunitate Ecclesie, nam contrarium ostendit ille textus, cum prohibeat locis Ecclesie incastellari, hoc est facere propugnaculum, ut declarat ibi glos. & sic rem sacram profanare, Neque textus in can. quisquis 17. quest. 4. facit ad rem, nam

& si ibi legatur, quod Capella quæ sunt sita intra ambitum murorum castellorum non gaudent privilegio Immunitatis triginta passuum ut gaudent aliæ Ecclesie ut infra numero, Attamen si non gaudent tali privilegio passuum, non per hoc censetur ipsas non gaudere privilegio Immunitatis Ecclesie eis competente, ita Thoro in compen. decis. part. 3. sect. 1. verbo Immunit. Eccles. col. 2. vers. Nec ob id fol. 545. Nec obstat exemplar Cancellar. Puigmari dici 29. Maii 1627. in causa Bartolom. Montan in contrarium aductum numero 2. Quia hujusmodi castrum Villæ Acrimontis est carcer pro detentione delinquentium, & Capella B. Mariæ in eo sita est privata ad celebrandam Missam reis carcera- tis, nec habet campanile, & campanam, & si constructa sine auctoritate Episcopi, & consequenter non gaudet Immunitate Ecclesie.

Limita 1. quoad circuitum triginta, vel quadraginta passuum, nam Ecclesia intra castrum seu intra ambitum murorum castellorum posita de jure non gaudet Immunitate dictorum passuum, & hoc propter loci angustiam can. quisquis vers. Capella, can. sicut antiquus glos. verbo Passus 17. quest. 4. Villagunt. de exten. leg. titul. de exten. Immunit. Eccles. numero 32. plures citat Farinac. de Immunit. Eccles. numero 290. & in praxi part. 1. quest. 28. sub numero 11. Gambacurta de Immunit. Eccles. lib. 4. cap. 1. numero 19. Covarruv. lib. 2. variar. cap. 20. numero 5. Peregrin. de Immunit. Eccles. cap. 4. numero 33. Thoro in compen. decis. part. 3. sect. 1. verbo Immunitas Ecclesiastica columna tertia in fine, vers. Nec proinde obstat fol. 545. & verbo Immunitate Ecclesiastica, col. 2. in fine fol. 545. Belluga in specul. princ. rub. 11. §. sed quia loquitur ante num. 1. Franchis decis. 402. sub numero 9. Diana resolut. moral. part. 6. tract. 1. resol. 1. vers. Sed hæc, opinio, & in sum. part. 1. verb. Immunit. Eccles. sub num. 11. vers. Limitare tamen. Trullench. in decis. lib. 1. cap. 11. dub. 1. numero 5. vers. Et excep. Barb. de jure Eccles. univ. lib. 2. cap. 3. numer. 42. & in can. quisquis numero 7. 17. quest. 4. Daniel de Nobilibus controvers. disp. 23. num. 26. Riccius de publ. judic. quest. 37. num. 4. vers. Quid dicendum. Et fuit in Cathalonia decisum per Cancell. Puigmari in causa Immunitatis Petri Pla rela ta num. 3. in fine.

Limita 2. ut procedat, si Ecclesia intra castrum posita sit auctoritate Episcopi erecta; aliter secus, Thoro in compen. decis. part. 3. sect. 1. verbo Immunitate Eccles. fol. 545.

ARGUMENTUM.

An Sacristia Ecclesie gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Sacristia Ecclesie gaudet ejus Immunitate, numero 1. limita ut procedat si Ecclesia adhareat, aliter secus numero 2. & 3. sublimita si in ea sit altare auctoritate Episcopi erectum, num. 4.
- 5 Sacristia est locus sacer, quo ad effectum Immunitatis; secus quo ad effectum pollutionis, & sacrilegii.

DECISIO XLV.

Sacristia Ecclesie gaudet ejus Immunitate, & reus ad eam confugiens tutus est, & inde invitus extrahi non potest, quia quoad effectum Immunitatis est locus sacer, & Religiosus, notant Thomas del Bene de Immunit. Ecclesiastica, tom. 2. capitul. 16. dub. 9. sect. 6. numero 1. Ciarlin. controvers. forens. cap. 197. numero 26. vers. Secundo parte secunda.

Limita ut procedat, si sacristia Ecclesie adhareat, vel saltem sit intra triginta, vel quadraginta passus, nam tunc gaudet Immunitate Ecclesie, aliter secus, ita Decian. tract. criminal. lib. 6. c. 24. num. 33. Guazin.

Guazzin. *ae fin.* 1. cap. 37. num. 31. Verum cum isti passus non sint in usu, ut *infra decis.* 63. num. 15. dicitur, quod tunc demum sacristia Ecclesiae gaudet ejus Immunitate, si Ecclesiae adhaereat, & sit ei contigua, secus si non sit contigua Ecclesiae, sed extra Ecclesiam vel Coemeterium, quo casu non gaudet Immunitate Ecclesiae, *Specul. decis.* 61. in princ. & *decis.* 62. numer. 19. Barbofa *de jure Eccles. univ. lib.* 2. cap. 3. sub numero 66. *versic. Cortile.* Ita videtur decisum in Cathalonia per Cancellarium Manegat, Consultoribus Quintana, Peguera, & Oliba 6. Octobris 1584. contra Nicolaum Cabrer extractum à domo Sacristiae Ecclesiae Tarraconae non contigua eidem Ecclesiae. Et per Cancellarium Rovirola, Consultoribus Ubach, Ferrer, Regas, Pineda, Sefcafes; & Bonet 18. Maii 1601. contra Franciscum Ajas extractum à domo Sacristiae Ecclesiae Parochialis Sancti Stephani Villae Oloti.

4 Sublimitant hanc resolutionem Sperell. & Barbofa ubi proxime, ut procedat in Sacristia, quae est extra Ecclesiam, & coemeterium, nullumque in ea sit Altare ad celebrandum: secus si in ea sit Altare ad celebrandum. Sed haec sublimitatio vera est, si illud Altare erectum sit auctoritate Episcopi, aliter secus *juxta tradita supra dec.* 40. num. 9.

Dixi numer. 1. quod sacristia est locus sacer quoad effectum Immunitatis; non quoad effectum pollutionis propter effusionem sanguinis, vel seminis, & quoad sacriilegium propter furtum in ea patratum, sacristia etiam si habeat ostium ad Ecclesiam, non est locus sacer, Sanchez *de matrimon. lib.* 6. disp. 15. numero 31. Thom. del Bene *de Immunit. Eccles. tom.* 1. cap. 2. sect. 7. n. 4. & sect. 8. n. 3. & sect. 16. per totum, Lezana *q. regul. tom.* 3. verbo Ecclesia num. 13. Diana *resol. moral. part.* 1. tract. 7. resol. 20. & part. 3. tract. 4. resol. 166. & in sum. parte prima verbo Circumstantia num. 42. etiam si in ea sit altare ad celebrandum, quia se habet ut oratorium privatum, Fagundez *praecept.* 2. lib. 4. num. 34. & 39. Thomas del Bene *de Immunitate Ecclesiastica lib.* 1. cap. 2. dub. 2. sect. 16. num. 7. latissime Sperellus omnino videndus *dec.* 65. vide tradita *decis.* 34. num. 94. & 95. part. 1.

ARGUMENTUM.

An tectum Ecclesiae gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Tectum Ecclesiae gaudet ejus Immunitate.
- 2 Amplia 1. ad tectum Monasterii, Hospitalis, & alterius cujuscumque loci sacri Immunitate gaudentis.
- 3 Amplia 2. etiam si reus caperetur per aliquam partem pallii, quae penderet extra tectum Ecclesiae.
- 4 Tectum non venit appellatione domus, intellige in odiosis, n. 7.
- 5 Vulneratus in tecto domus, non dicitur vulneratus in domo.
- 6 Ecclesia non polluitur propter effusionem sanguinis vel seminis contingentem supra tectum Ecclesiae.
- 7 Tectum venit appellatione domus in favorabilibus.
- 8 Ecclesia quandoque strictè, quandoque largè sumitur.
- 9 Ecclesia sumitur strictè quoad effectum pollutionis, largè verò quoad effectum Immunitatis.
- 10 Ecclesia sola Immunitatem reis tribuit.
- 11 Immunitatis Ecclesiae materia est favorabilis, & latissime interpretanda.
- 12 Ecclesia gaudet Immunitate quoad totam fabricam.

DECISIO XLVI.

Tectum Ecclesiae gaudet ejus Immunitate, & reus supra tectum Ecclesiae confugiens inde invitatus extrahi non potest. Tum quia talis reus verè est in Ecclesia, & sic ab Ecclesia non circumcidetur, sicuti corpora Sanctorum verè sunt in Caelo etiam si solum pedibus Caeli calcant superficiem, ut docet Divus Thom. in 3. part. quest. 57. art. 4. ad secundum, & Monialis verè est in clausura, quae pedes habet super tectum clausurae, Thomas del Bene *de Immunit. Eccles. tom.* 2. cap. 19. dub. 4. numer. 4. Diana *resol. moral. part.* 5. tract. 13. resol. 88. Tum quia talis reus verè Ecclesiae adhaeret, & in Ecclesiae situ existit, cum Ecclesia sicut quaelibet alia domus non solum ex solo, sed etiam ex tecto; ejusque superficie constat *leg. eum qui ades glos. verbo constet, ff. de usucap. Barbofa appellat.* 82. num. 1. & voto 117. num. 36. lib. 3. Xammar. *defin.* 18. nu. 1. part. 1. Sperell. *decis.* 63. num. 8. Diana *resol. moral. part.* 10. tract. 15. resol. 38. *versic. Nota hic obiter,* ibi: *Et quidem.* Tum etiam quia Ecclesia non solum quoad ejus ambitum internum, sed etiam quoad totam fabricam gaudet privilegio Immunitatis ut *infra num.* 12. sic per praedicta expressè resolvunt Suar. *de relig. lib.* 3. cap. 9. num. 8. Villalobos *in sum. tom.* 2. tract. 39. dif. 5. num. 3. in fine, Italia *de Immunit. Eccles. lib.* 1. cap. 4. §. 9. à numero 24. Layman, *lib.* 4. tract. 9. cap. 3. num. 3. Farinac. *de Immunit. Eccles. num.* 282. Correa *de Immunit. Eccles. par.* 2. num. 13. Castrus Palaus *tom.* 2. tract. 11. disput. unica punct. 6. num. 9. *versic. Fir secundo,* Fagundez *in praecept. Eccles. praecept.* 2. lib. 4. cap. 4. nu. 63. Peregrin. *de Immunit. Eccles. num.* 40. Novat. *in sum. bull. titul. de Immunit. Eccles. num.* 39. Bonacina *tom.* 2. disp. 2. quest. 3. punct. 16. nu. 14. & 20. Riccius *de publ. jud. quest.* 37. sub numero 4. Maria de Cabrera *in formul. Immunit. Eccles. lib.* 1. cap. 4. num. 17. in fine, & numero 19. Sperell. *dec.* 63. num. 9. Trullench. *in praecept. decal. lib.* 1. cap. 11. dub. 1. num. 12. Ciarlin. *contro. forens. cap.* 197. nu. 23. part. 2. Piafec. *in praxi Sacerd. lib.* 1. cap. 9. dub. 11. nu. 98. Barbofa *in cap. Ecclesia num.* 8. in fine, & in addit. nu. 1. *de Immunit. Eccles. & de jure Eccles. univ. lib.* 2. cap. 3. num. 66. *versic. Tectum,* & voto 117. numer. 35. & 36. lib. 3. Diana *resolut. moral. par.* 3. tract. 1. resol. 73. in fine, & par. 5. tract. 13. ref. 88. in fine, & par. 6. tract. 1. resol. 3. *versic. Quod autem,* & part. 10. tract. 15. resol. 38. *versic. Nota hic obiter,* ibi; *Et quidem & in sum. par.* 1. verbo Clausura, num. 4. in fine, & verbo Immunit. Ecclesiarum num. 11. Thom. del Bene *de Immunit. Eccles. tom.* 2. cap. 16. dub. 9. sect. 6. num. 1. 9. & 10. & c. 19. dub. 4. num. 5. Daniel de Nobilibus *contro. disp.* 23. num. 2. decisum in Magna Curia Vicariae Neapolis referunt Sanfelicius *dec.* 16. Thoro *in supplem. decis. verbo Immunitas Ecclesiarum an suffragetur confugiendi supra tectum fol.* 288. Et fuit declaratum in Cathalonia per Cancellarium Puigmari, Consultoribus Magarola, & Rollan. 23. Februarii 1627. in favorem Hieronymi Minguella, & Michaelis Canela, qui confugerant supra tectum Ecclesiae, seu Capellae Beatae Mariae olim dictae den Ardevol, & hodie Don Ludovici de Perellos villae Tarregæ. Et per eundem Cancellarium Puigmari, Consultoribus Magarola, Besturs, Carreres & Mir i Junii 1629. in favorem Jacobi Puig. extracti à tecto Ecclesiae Divi Michaelis Villae Sancti Joannis de Abbarisii.

Amplia 1. ad tectum Monasteriorum, Hospitalium, Palatii Episcopalis, & aliorum quorumcumque locorum Immunitate gaudentium, nam reus supra illud confugiens tutus est, & inde invitatus extrahi non potest, Italia *de Immunit. Eccles. lib.* 1. cap. 4. §. 9. num. 24. & 25. Sperell. *decis.* 63. n. 8. Diana *resol. moral. par.* 6. tract. 1. resol. 3. *versic. Dicendum,* Thomas del Bene *de Immunit. Eccles. tom.* 2. cap. 16. dub. 9. sect. 6. n. 9.

Amplia 2. ut reus supra tectum Ecclesiae confugiens gaudeat illius Immunitate, etiam si caperetur per aliquam partem pallii, quae prominere & penderet extra tectum, quia adhuc verè diceretur extrahi à loco Immuni, Diana *resol. moral. part.* 6. tract. 1. *resolut.* 6. *versic. Sed pro complemento.*

Thomas

- Thomas del Bene de *Immunit. Eccles. tom. 2. cap. 16. dubit. 9. sect. 6. num. 10. versic. Et hac, & alii infra dec. 48. n. 12.*
- 4 Nec obstat contra supradicta, quod appellatione Ecclesie, sicut appellatione domus non venit tectum.
- 5 Nam vulneratus in tecto domus, non dicitur vulneratus in domo, Franch. in cap. si Ecclesiam num. de consecr. Eccles. in 6. Bajard. ad Clar. §. fin. quest. 82. num. 113. Barbosa voto 117. num. 13. lib. 3. Sperel. decis. 64. num. 6. Xammar. defin. 18. num. 10. part. 1. Et sanguinis, † vel seminis effusio contingens supra tectum Ecclesie non polluit Ecclesiam, plures Sanchez de matrimon. lib. 9. disput. 15. nu. 26. Barbosa de potest. Episcop. part. 2. alleg. 28. numero 45. & in cap. unico numero 10. de consecr. Eccles. in 6. & voto 117. numero 12. lib. 3. alios ad fatietatem adducit Piafecus de offic. Sacerd. lib. 1. cap. 7. dub. 9. numero 86. Thomas del Bene de *Immu. Eccles. tom. 1. cap. 2. dub. 2. sect. 2. num. 4.* Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 3. vers. Sed adversus, Et furtum patratum super tectum Ecclesie non est sacrilegium, Thomas del Bene de *Immu. Eccles. tom. 1. cap. 2. dub. 2. sect. 16. num. 6.*
- 7 Quia respondetur, quod deducta in argumento procedunt in odiosis; secus in favorabilibus, ita Xammar. defin. 18. num. 37. part. 1. Farinac. frag. crim. part. 1. littera D. num. 236. in fine, Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resolut. 7. versic. Oritur in fine. Etenim Ecclesie † nomen quandoque strictè, quandoque largè sumitur, Barbosa in addit. ad cap. Ecclesia numer. 5. de *Immunit. Eccles. & voto 117. num. 30. lib. 3.* Peregrin. de *Immunit. Eccles. cap. 6. num. 33.* Thoro in compen. dec. part. 3. sect. 1. verbo *Immunitas Ecclesie col. 2. fol. 542.* Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 7. vers. Oritur post princ. & alii statim allegandi. Et quando † tractatur de sacrilegio propter furtum, & de pollutione Ecclesie, tunc nomen Ecclesie sumitur strictè, quia sumus in odiosis: si & hoc casu tectum, sacristia, ostium, scalæ, campanile, atrium, porticus domus Ecclesie, & similia loca non veniunt appellatione Ecclesie, & ita etiam si semen, vel sanguinis humanus effundantur in dictis locis, non polluitur Ecclesia, & furtum in prædictis locis patratum non est sacrilegium; quando verò tractatur de privilegio Immunitatis, nomen Ecclesie largè sumitur, quia versamur in favorabilibus, & ejus appellatione tectum, & omnia prædicta comprehenduntur, ita Decianus conf. 80. num. 19. & 22. libro 3. Suar.